B
 D

uicem puteum aque abijt et impleuit.
 Congregant sicut in ure aquas mans.
 Quia sō sum sicut uiter in puina.
Uocem. uidebam coram me uicem in q.
 Uocem. et uocem et exssi in calicem. q.
 Lauabit in uino stolam suam.
 Uocem. in uinea tua marmos et gna.
 Quicquid de uia exmicitur nō. bi.
 Uuas recentes siccasq. nō. come.
 p. gantes usq. ad uentem lot.
 Ingessit uineam. p. m. tu. come.
 Et hircos cū. medulla r. ca. r. san.
 Uua eoz. uua fellis et uocem. ama.
 Uidi in iuda. cal. n. corai. m. sab.
 Non est uua in uicibz. et nō. sunt. si.
 Non dicant ult. patres. come. uiam.
 Qui. come. uiam. aca. bam. ob. tu.
 Quasi uuas in deserto inueni. uic.
 Comp. haeret arator. messor. r. q.
 Nunquid. colli. de. sp. uias. au. r. de.
Uocem. Uocem. Uocem. Uocem. Uocem.
 Erunt eni in hōibz. et uicis. uicis.
 Dedit annam. p. anima. oculi. p. oculo.
 Dedit cam sacerdos ad altare. r. r. r.
 p. mensura. p. cū. erit. et. plagari. mod.
 Qui. ne. cuius. p. u. ue. cu. r. p. r.
 Ueliora. sunt. uicis. diligentis.
 Uicis. cor. meum. sicut. mea. sponsa.
 p. uicis. me. et. uicis. me.
 Omnis. plaga. tristitia. cordis. est.
 Flagelli. plaga. luorem. facit.
 p. animabz. filioz. uol. uicis.
 p. uicis. autem. uenit. sup. te. plaga.
 Hunc. uenit. et. nunc. uicis. plaga.
 In. turbine. enim. conter. me. r. mul.
 Conuoluit. me. uulnere. sup. uicis.
 Hunc. qñ. in. amaritudine. ē. sermo. me.
 Sagitte. puuloz. sō. sunt. plaga. eoz.
 Nō. est. respectus. morti. eoz. r. firma.
 Uicis. et. luor. et. plaga. tumens.
 Uicis. uicis. sicut. et. nos. uicis. si.
 Uicis. occidit. de. celo. lucifer. qñ. mane.
 Nunquid. supra. plagam. p. u. se. p. u. l.
 Erat. lux. lune. sicut. lux. solis.
 Uicis. ysa. ut. tollent. massa. de. fi.
 p. uicis. est. p. m. q. r. n. s. f. s.
 disciplina. pacis. nre. sup. ei. et. luore.
 plaga. mea. despabit. reuic. curari.
 plaga. eni. imma. p. u. r. ca. s. g. a.
 yadam. spoliatus. et. nud. fa. plane.
 Non. est. obscura. conuicio. tua. p. u. l. i.
Uicis. Capite. nobis. uicis. p. u. l. a. s.
 Edificent. si. ascendent. uicis. r. an. l. i.
 Quasi. uicis. in. deserto. p. u. l. i. r. u. n.
Uicis. Erat. aut. ut. q. m. d. adam.
 Cum. audissent. uocem. dñi. r. e.
 uicis. filij. de. filias. hōm. qñ. uic. r. e.
 p. u. l. i. q. u. i. x. o. r. e. i. u. s. u. o. l. t. e.
 p. u. l. i. s. m. d. e. a. b. r. a. h. a. m. i. n. t. r. a. m. a. u.
 Qui. ceuit. et. mozar. et. in. sol. t. u. d.
 p. u. l. i. c. i. e. n. s. a. b. r. a. m. e. l. e. c. h. r. e. x. p. a. l. e. s. t. i. n. e.
 Nō. quinquam. est. q. non. in. mea. sit.